ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-VHXH  Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v thực hiện một số nội dung

về công tác Hội đồng trường

trong các trường giáo dục mầm

non, phổ thông công lập

Kính gửi:

- Phòng Văn hoá – Xã hội phường;

- Các trường thuộc UBND phường.

Thực hiện Công văn số 1360/SGDĐT-TCCB ngày 02/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện một số nội dung về công tác

Hội đồng trường trong các trường giáo dục mầm non, phổ thông công lập;

Chủ tịch UBND phường có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Hiệu trưởng các trường thuộc UBND phường triển khai đầy đủ,

nghiêm túc Công văn số 6054/BGDĐT-GDPT ngày 30/9/2025 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc thực hiện một số nội dung về công tác Hội đồng trường trong

các trường mầm non, phổ thông công lập (Có Công văn số 6054/BGDĐT-GDPT

ngày 30/9/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo gửi kèm).

2. Phòng Văn hóa – Xã hội phường có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các

trường thuộc UBND phường triển khai thực hiện Công văn số 6054/BGDĐT-

GDPT ngày 30/9/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo đúng quy định./.

Yêu cầu Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội phường; Hiệu trưởng các trường

thuộc UBND phường triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (v/x) UBND phường;

- Văn phòng: Phó Chánh, CVVP;

- Lưu: VT, VHXHHiệp.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải

		2025-10-06T09:59:57+0700